%
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GORALSKATRADYCJA
RESTAURACJA 1 CUKIERNIA

Solaris, Winnica Turnau 12,5%
Sauvignon Blanc, Mount 13%
Riley

Hugel, Pint Gris 13,5%
Enigma, Sangiovese, Emilia 15%

Romania ltaly

Rioja, Vina Alberdi Reserva, 14,5%

Tempranilo

Rose, Winnica Turnau

Bepin do Eto Prossecco

\

0
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,\\
\//

o
lii

\%

11,5%

11,5%

Polska Biate /
White
Nowa Biale /
Zelandia White
Francja Biale /
White
Wiochy Biale /
White
Hiszpania Czerwone /
Red
Polska Rézowe /
Rose
Wiochy  Musujace /
Sparkling

Niektére wina moga by¢ czasowo niedostepne
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150 ml

150 ml

150 ml

150 ml

150 ml

150 ml

150 ml

42.00 pln

42.00 pln

40.00 pln

45.00 pln

44.00 pln

32.00 pln

36.00 pln
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.&.,} SZAMPANY /| CHAMPAGNE
ﬂ

&
- Moét & Chandon Brut Imperial 12,5%
’ﬂ‘} AOC Champagne, Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Moét & Chandon 12,5%

\—~ /I7>
‘5%
\ /
ANV

& Gosset Rose Brut 12%
'@'> AOC Champagne, Pinot Noir, Chardonnay

o : :

ﬂ'} Dom Pérignon Vintage 12,5%
AL AOC Champagne, Pinot Noir, Chardonnay

*/

~
WINA MUSUJACE / SPARKLING WINES
& ‘
- Wiochy / ltalia
=

7. Prosecco Superiore Brut Millesimato, Bepin de Eto 11,5%
(\% DOCG Conegliano-Valdobbiadene, Glera

‘%‘> Hiszpania / Spain

.:% Cava Stars Brut Nature Reserva 11,5%
DO Cava, Xarello, Parellada, Chardonnay

\e
*} Polska / Poland

5% GostArt Couvee sec, Winnica Gostchorze 12,5%
:‘} Pinot Blanc, Riesling i Pinot Noir

i‘h},
o Niektére wina moga by¢ czasowo niedostepne
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PNV

750 ml

375 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

NC

600.00 pln

350.00 pln

600.00 pln

2500.00 pln

180.00 pln

190.00 pln

220.00 pln
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WINA BIALE /| WHITE WINES

Francja / France

Riesling Classic, Hugel & Fils
AOC Alsace, Riesling

Gewiirztraminer Classic, Hugel & Fils
AOC Alsace, Gewiirztraminer

Pinot Gris Classic, Hugel & Fils
AOC Alsace, Pinot Gris

Sancerre Blanc, Pascal Jolivet
Loire Valley, AOC Sancerre, Sauvignon Blanc

Macon-Villages, Naudin Varrault
Bourgogne, AOC Macon-Villages, Chardonnay

Chablis Grand Cru ‘Les Preuses’, Marcel et Blanche Feévre
Bourgogne, Chablis Grand Cru, Chardonnay

Wiochy / ltaly

Masianco, MasiVeneto, IGP Veneto, Pinot Grigio, Verduzzo

Grattamacco Vermentino Bolgheri
Toscana , DOC Bolgheri, Vermentino

Hiszpania / Spain

Finca Montepedroso, Martinez BujandaCastilla Y Leon, DO
Rueda, Verdejo

Capellania Marques De Murrieta
DOC Rioja, Reserva

BaiGorri Blanco Fermentado en Barrica
DOCa Rioja, 90% Viura, 10% Malvasia

Clos Mount Blanc
100% Chardonnay

12% 750 ml

13% 750 ml

13,5% 750 ml

13% 750 ml

13% 750 ml

13% 750 ml

13% 750 ml

14,5% 750 ml

12,5% 750 ml

14% 750 ml

13,5% 750 ml

14% 750 ml

Niektére wina moga by¢ czasowo niedostepne
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240.00 pln
250.00 pln
230.00 pin
320.00 pln
240.00 pln

900.00 pln

180.00 pln

540.00 pln

170.00 pln
440.00 pln
260.00 pln

240.00 pln

/\
/
\

KO



) |
FOALH

ey
\
\//
TS
\
\//

} & |
2L AT

T

\

/
N

AR 2Aa.

_>%_> Niemcy / Deutschland
- Geierslay / Max Kilburg Riesling Trocken Ohligsberg 12% 750 ml  280.00 pIn
?‘} Dolina Mozeli, Riesling

’#‘} Nowa Zelandia / New Zealand
-%—> Kim Crawford Sauvignon Blanc 12% 750 ml 250.00 pln

Marlborough, Sauvignon Blanc

; Mount Riley, Sauvignon Blanc 13% 750 ml 190.00 pln
%} Marlborough, Sauvignon Blanc
N\

-%}> RPA/ South Africa

5.,} Reserve Chenin Blanc, DeMorgenzon 14% 750 ml 360.00 pln
- South Africa, Stellenbosch, Chenin Blanc

/*
I pmz Chardonnay, DeMorgenzon 13,5% 750 ml 180.00 pln
\.‘} South Africa, Stellenbosch, Chardonnay

Se USA

ol

(%/%\ First Press Chardonnay, Delicato Family 13,5% 750 ml 260.00 pln
California, AVA Napa Valley, Chardonnay

% Polska

?"‘} Solaris, Winnica Turnau 12,5% 750 ml 240.00 pln

A2 Dolina Mozeli, Riesling
\*/
ANV

(’ \> Niektore wina moga by¢ czasowo niedostepne
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WINO ROZOWE / ROSE WINE

Turnau Rose
Polska, Baniewice, Rondo, Regent

11,5%

WINA CZERWONE / RED WINES

Francja / France

Givry, Joseph Drouhin
Bourgogne, AOC Givry, Pinot Noir

Chateau La Croix Mazeran
Bordeaux, AOC Saint-Emilion Grand Cru

Chateauneuf-du-Pape , Ogier
Valle du Rhone, AOC Chateauneuf-du-Pape

Chateau Latour Martillac Grand Cru Classé de Graves
AOC Pessac—Léognan

Nuits-Saint-Georges, Joseph Drouhin
Bourgogne, AOC Nuits-Saint-Georges, Pinot Noir

Hermitage Mure de Larnage, Michel Chapoutier
AOC Hermitage

Cote-Rotie Le Gallet Blanc, Domaine Francois Villard
North Rhéne, AOC Cote-Rotie

Beaune Clos des Mouches Premier Cru, Joseph Drouhin
Bourgogne, AOC Beaune I-er Cru, Pinot Noir

Charmes-Chambertin Grand Cru, Joseph Drouhin
Bourgogne, AOC Charmes-Chambertin Grand Cru, Pinot Noir

Margaux Brio De Cantenac Brown

13%

14%

13,5%

13,5%

13%

13%

12,5%

14%

13,5%

13,5%

Niektére wina moga by¢ czasowo niedostepne
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750 ml

750 ml

750ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

| > W
oy

190.00pln

220.00pln

250.00 pln

420.00 pln

490.00 pln

540.00pln

550.00 pln

500.00 pln

680.00 pln

1100.00 pln

370.00 pln

/N7
/. \
\ /
N4 Y%



'

<,-J

/\
N
\//

W
~ X

@;ﬁ WA

ey
\
\,/

\V

Wiochy / ltaly

Appassimento, Conte di Campiano
Puglia, IGP Salento, Negroamaro

Pinot Nero, Kaltern
DOC Alto Adige, Pinot Nero

La Braccesca Vino Nobile di Montepulciano, Marchesi

Antinori
DOCG vino Nobile di Montepulciano, Merlot,Prugnolo

Langhe Nebbiolo, Mauro Molino
Piemonte, DOC Langhe Nebbiolo , Nebbiolo

Chianti Classico, Isole e Olena
Toscana, DOCG Chianti Classico, Sangiovese, Canaiolo, Syrah

Primitivo Di Manduria V1, Varvaglione
Puglia, DOC Primitivo di Manduria, Primitivo

Enigma, Biscardo Vini
1GT Rubicone, Emilia Romania, 100% Sangiovese

Amarone della Valpolicella Classico Costasera, Masi
Veneto, DOCG Amarone della Valpolicella Classico, Corvina,
Rondinella, Molinara

Barolo, Fratelli Alesandria
Piemonte, DOCG Barolo, Nebbiolo

L'Alberello Bolgheri Superiore, Grattamacco
Toscana, DOC Bolgheri Superiore, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc, Petit Verdot

Tignanello, Marchesi Antinori
IGT Toscana, Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Gaja Darmagi
Piemonte, DOC Langhe, Cabernet Sauvignon

Matarocchio Tenuta Guado al Tasso, Marchesi

Antinori
1GT Toscana, Cabernet Franc

P OLRYTLRYL O L

14%

13,5%

14%

13,5%

14%

14,5%

15%'

15%

14,5%

14,5%

14%

14,5%

14,5%

Niektére wina moga by¢ czasowo niedostepne

%

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml
1,5 1

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

i~ &> W <
RAAR S

180.00 pln -

180,00 pln <A™

YA
220,00 pin <%§_

230,00 pln /%Té\
\\\//

280.00 pln =

290,00 pln %_J

240.00 pln ‘A

425,00 pln %
850,00 pln <%%
580,00 pln >

650.00 pln -

900.00 pln {»ﬁ-

1900,00 pln .

750 ml 2500.00 pln <—%—
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Hiszpania / Spain

BaiGorri Garnacha
DOC Rioja, 100% Garnacha

Vina Alberdi Reserva, La Rioja Alta
DOCa Rioja, Tempranillo

Vina Ardanza Reserva Seleccion Especial, La Rioja Alta
DOCa Rioja, Tempranillo, Garnacha

Alién, Vega Sicilia
DO Ribera del Duero, Tempranillo

USA

Three Finger Jack
Old Vine Zinfandel, California

Opus One, Robert Mondavi & Baron Philippe de
Rothschild
California, AVA Napa Valley, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Argentyna / Argentina

Malbec Gran Reserva,Finca el Origen
Mendoza, Uco Valley, Malbec

Achaval Ferrer
Merlot, Mendoza

Australia

Phoenix, Penley Estate
Coonawarra, 100% Cabernet Sauvignon

Kings of Prohibition , Lucky Luciano
100% Shiraz

PIRLOLBLOLRLY

15%

14,5%

14,5%

15%

15%

15%

14,5%

14,7%

14,5%

14%

Niektére wina moga by¢ czasowo niedostepne
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750 ml  360.00 pln

750 ml  280.00 pln

750 ml  300.00 pin

750 ml  650.00 pln
1,51 1000,00 pln

750 ml  260.00 pln

750 ml 3000.00 pln

750 ml  230.00 pln

750 ml  260.00 pln

750 ml  220.00 pln

750 ml 170.00 pln
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%’% Polska %

Cabernet , Winnica Preto 13,5% 750 ml 160.00 pln <,-J
are Biskupice, 100% Cabernet ?

= *
% WINA DESEROWE / DESERT WINES 4%.
=) %

-l
% Sauternes 'La Fleur Renaissance', Antoine Moueix, AOC 12,5% 375 ml 190,00 pln %ﬂ
/N7
Al

Sauternes, Bordeaux, France
.&’% Grape variety: 70% Semillon, 30% Sauvignon Blanc \*,
ﬂ \‘//
W@ o . &
% Six Grapes Reserve Port, Graham's 20% 750 ml 190.00 pln %’q
N\ / I

Portugal, Douro, Porto, Touriga Nacional, Touriga Francesa, Tinta

.&(g,% Roriz, Tinta Barroca, Tinta Cao @%‘

% Miodowe, Jaworek 14% 500 ml 190.00 pln 4%-
Migkinia oty
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